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Tjänsteresa utanför Sverige 
Förslag till beslut 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning godkänner tjänsteresa i form av 
deltagande vid jobbmässan Emigration Expo Houten i Nederländerna för en av 
förvaltningens tjänstepersoner i april 2024. 

Sammanfattning 
Enligt nämndens delegationsordning ska beslut om tjänsteresa utanför Sverige beslutas av 
nämnden. Aktuell tjänsteresa består av deltagande i jobbmässan Emigration Expo Houten 
i Nederländerna, för en av förvaltningens studie- och yrkesvägledare på International 
House. Mässan är Europas största för emigrationsindustrin och riktar sig mot människor 
som planerar att leva och arbeta utomlands. 

Förvaltningens bedömning är att aktuell tjänsteresa följer stadens riktlinje för resor och 
möten i tjänsten och föreslår därför att nämnden godkänner resan. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Aktuell tjänsteresa medför kostnader för resa samt övernattning för en av förvaltningens 
tjänstepersoner. Resa och boende beställs av förvaltningens inköpsfunktion via den av 
Göteborgs Stad upphandlade resetjänsten, i enlighet med stadens riktlinje. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Göteborgs Stads riktlinje för resor och möten i tjänsten styr prioritering vid val av 
färdmedel, i de fall bedömning skett att det finns behov av resa i tjänsten. Kollektivtrafik 
ska prioriteras, i de fall det inte är möjligt att gå och cykla utifrån avstånd och 
väderförhållanden. Aktuell tjänsteresa kommer ske med flyg, utifrån möjlighet till 
tidseffektiv resa på grund av avståndet. 

Bedömning ur social dimension 
Resan är tänkt att bidra till att utveckla verksamheten inom ramen för International 
House, vars syfte är att göra processen smidigare för internationell kompetens att etablera 
sig i Göteborg för att arbeta, forska eller studera. 

Samverkan 
Förvaltningens samverkansgrupp (FSG) den 22 februari 2023. 
 

Arbetsmarknad och vuxenutbildning 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2024-02-08 
Diarienummer 0438/24 
 

Handläggare 
Gustaf Elowson 
Telefon: 031-365 00 00 (växel) 
E-post: gustaf.elowson@arbvux.goteborg.se 
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Ärendet  
Enligt nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings delegationsordning ska beslut 
om tjänsteresa utanför Sverige beslutas av nämnden. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige har beslutat om Göteborgs Stads riktlinje för resor och möten i 
tjänsten. Enligt riktlinjen ska bedömning av om den tänkta resan är nödvändig alltid 
göras. Syftet med möten, konferenser, utbildningar och andra event, som är lokaliserade 
till annan plats än arbetets ordinarie tjänsteställe, måste ha tydlig anknytning till 
verksamhetens uppdrag. Det kan gälla antingen att tillföra kunskaper och erfarenheter 
som bedöms nödvändiga för verksamheten eller att uppfylla förpliktelser som är en 
konsekvens av att Göteborg är rikets näst största stad. 

Syftet med aktuell tjänsteresa utanför Sverige består av deltagande och representantskap 
på jobbmässan Emigration Expo Houten i Nederländerna 6-7 april. Jobbmässan är 
Europas största mötesplats för emigrationsindustrin med 200 utställare och 12 000 
besökare och riktar sig mot människor som planerar att leva och arbeta utomlands. 

Tjänsteresan är avsedd för en av förvaltningens studie- och yrkesvägledare verksam på 
International House. Utöver förvaltningens medarbetare kommer fyra representanter från 
Business Region Göteborg (BRG) att delta, för deras räkning. Syftet är att dra nytta av 
den samlade kompetensen och expertisen inom teamet och tillhandahålla vägledning och 
stöd till besökarna. I egenskap av studie- och yrkesvägledare på mässan kommer den 
huvudsakliga uppgiften vara att besvara frågor kopplat till karriär- och studiemöjligheter i 
Sverige. Genom att möta målgruppen i ett tidigt skede möjliggörs en fördjupad insikt i de 
utmaningar som våra talanger stöter på vid en flytt till Sverige. Vidare är syftet, 
tillsammans med personal från BRG, att säkerställa att besökarna känner sig väl 
informerade, nyfikna och trygga. Studie- och yrkesvägledaren kommer att bidra till en 
välkomnande miljö där besökare kan utforska möjligheterna att flytta och etablera sig på 
den svenska arbetsmarknaden. 

International House i Göteborg invigdes våren 2021 och är en mötesplats där all relevant 
service finns samlad under ett tak för den som kommer hit från ett annat land för att 
arbeta, forska eller studera. Syftet är att göra processen smidigare för internationell 
kompetens att etablera sig här och satsningen är den största i landet i sitt slag. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningens bedömning är att aktuell tjänsteresa följer stadens riktlinje för resor och 
möten i tjänsten och föreslår därför att nämnden godkänner resan. 

 

 

Andreas Lökholm 
Förvaltningsdirektör 
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